
Võru Spordikooli noorte kergejõustikuvõistlused Võru Spordikooli auhindadele

16. märts 2013, Võru Spordikeskus

Koht Nr Võistleja Sünd Tulemus Finaal
TA 60m

1 243 Õilme Võro 1996 KJK Lõunalõvi 08,17 8,08
2 202 Valērija Bogdanova 1997 Valmiera 08,13 8,12
3 255 Anda Kablukova 1996 Gulbenes novada BJSS 08,34 8,26
4 9 Viktorija Ruža 1997 Jelgava 08,50 8,51
5 58 Anna-Lisete Kukk 1997 Võru Spordikool 08,56 8,56
6 296 Liisa Kunz 1996 Võru Spordikool 08,65 8,65
7 40 Elina Laškova 1997 Kuldiga 08,70
8 637 Kristi Raias 1996 Põlva SK 08,82
9 8 Una Lāce 1996 Jelgava 08,84
10 87 Agnese Sniedze 1996 Aluksne 09,11
11 83 Laura Orehova 1996 Aluksne 09,20
12 85 Džeina Kiekstina 1997 Aluksne 09,24

v.v. 287 Silvia Tammela 1995 SK "Maret-sport" 08,94

TA 200m

1 243 Õilme Võro 1996 Võru Spordikool 26,21
2 202 Valērija Bogdanova 1997 Valmiera 26,88
3 255 Anda Kablukova 1996 Gulbenes novada BJSS 27,62
4 72 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru Spordikool 27,74
5 9 Viktorija Ruža 1997 Jelgava 27,87
6 284 Anna-Marija Sljusartšuk 1996 SK "Maret-sport" 28,14
7 280 Kadi Kaart 1997 SK "Maret-sport" 28,39
8 40 Elina Laškova 1997 Kuldiga 28,98
9 44 Patricija Olte 1996 Kuldiga 29,15
10 201 Dana Samule 1997 Valmiera 29,24
11 184 Dita Dubovska 1997 Sigulda 30,39
12 185 Amanda Stukane 1997 Sigulda 31,06
13 298 Elise Sarik 1997 Võru Spordikool 31,42
14 273 Kristi Mändoja Jõgeva KJK Harta 31,79
15 87 Agnese Sniedze 1996 Aluksne 32,34
16 85 Džeina Kiekstina 1997 Aluksne 32,40

v.v. 287 Silvia Tammela 1995 SK "Maret-sport" 29,95
v.v. 289 Liisi Roosik 1995 SK "Maret-sport" 31,70

TA 800m

1 125 Ksenia Savtšenko 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 2.39,76
2 274 Liisbeth Kallis Jõgeva KJK Harta 2.43,94
3 129 Rita Kozlova 1996 KJK "Kalev" Sillamäe 3.01,79

v.v. 288 Anabell Tamm 1995 SK "Maret-sport" 2.53,61

TA 60m tj 76/8,25

1 280 Kadi Kaart 1997 SK "Maret-sport" 9,61
2 44 Patricija Olte 1996 Kuldiga 10,65
3 59 Triin Laur 1997 Võru Spordikool 10,73



TA kõrgushüpe

1 92 Linda Purina 1997 Smiltenes BJSS 1.78
2 267 Esme Kergand Räpina 1.55
3 83 Laura Orehova 1996 Aluksne 1.45
4 71 Karina Prants 1997 Võru Spordikool 1.45
5 273 Kristi Mändoja Jõgeva KJK Harta 1.25

v.v. 639 Merli Ilves 1995 Põlva SK 1.65

TA kaugushüpe

1 72 Hanna-Mai Vaikla 1997 Võru Spordikool 5.28
2 202 Valērija Bogdanova 1997 Valmiera 5.25
3 133 Alise Rosicka 1996 Tukums 4.86
4 284 Anna-Marija Sljusartšuk 1996 SK "Maret-sport" 4.84
5 46 Agnija Putnina 1996 Kuldiga 4.64
6 201 Dana Samule 1997 Valmiera 4.53
7 83 Laura Orehova 1996 Aluksne 4.37
8 637 Kristi Raias 1996 Põlva SK 4.19
9 273 Kristi Mändoja Jõgeva KJK Harta 4.17
10 296 Liisa Kunz 1996 Võru Spordikool 4.11
11 185 Amanda Stukane 1997 Sigulda 4.05
12 298 Elise Sarik 1997 Võru Spordikool 4.00

v.v. 639 Merli Ilves 1995 Põlva SK 4.54

TA kolmikhüpe

1 133 Alise Rosicka 1996 Tukums 10.55
2 46 Agnija Putnina 1996 Kuldiga 9.75

v.v. 289 Liisi Roosik 1995 SK "Maret-sport" 9.64

TA kuulitõuge 3kg

1 58 Anna-Lisete Kukk 1997 Võru Spordikool 12.42
2 201 Dana Samule 1997 Valmiera 11.25
3 36 Laura Skurule 1997 Kuldiga 11.02
4 225 Heidy Haga Tartu Kalev 10.19
5 299 Joanna Kurvits 1997 Võru Spordikool 10.17

TB 60m 

1 76 Kristin Saua 1998 Võru Spordikool 08,18 8,09
2 148 Klinta Blusina 2000 Tukums 08,43 8,45
3 53 Liva Jakobsone 1999 Kuldiga 08,47 8,51
4 189 Baiba Bisniece 1998 Valmiera 08,64 8,54
5 162 Daniela Bumbure 1999 Madona 08,75 8,74
6 227 Laura Kaur Tartu Kalev 08,81 8,83
7 142 Amanda Germova 1999 Tukums 08,91
8 77 Käthrin Kaurson 1998 Võru Spordikool 08,93
9 160 Beļova Evija 1998 Madona 08,99
10 717 Rita Kozlova 1999 KJK "Kalev" Sillamäe 09,01
11 10 Viktorija Hotulova 1998 Jelgava 09,03
12 11 Aleksandra Kačane 1998 Jelgava 09,07
13 78 Marleen Kääpakaust 1999 Võru Spordikool 09,29
14 191 Amanda Brēmane 1999 Valmiera 09,30
15 144 Liva Volberga 1999 Tukums 09,35
16 13 Juta Grigaleviča 1999 Jelgava 09,48
17 161 Kintija Baumane 1998 Madona 09,55



TB 200m

1 231 Margit Kalk 1999 Tartu Kalev 26,92
2 76 Kristin Saua 1998 Võru Spordikool 27,78
3 63 Marta Kotkas 1998 Tartu Kalev 27,90
4 189 Baiba Bisniece 1998 Valmiera 27,95
5 118 Polina Khmeljova 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 28,05
6 14 Anna Ševčenko 1999 Jelgava 28,52
7 53 Liva Jakobsone 1999 Kuldiga 28,64
8 194 Agate Zelča 1999 Valmiera 29,14
9 68 Melisa Ostrovska 1999 Jekabpils 29,43
10 145 Egle Annija 2000 Tukums 29,47
11 248 Zarina Netšiporuk 1999 Audentese Spordiklubi 29,62
12 196 Elizabete Ločmele 2000 Valmiera 29,67
13 228 Silvia Veermäe Tartu Kalev 29,79
14 192 Sanita Kvitka 1998 Valmiera 29,81
15 162 Daniela Bumbure 1999 Madona 30,04
16 234 Marilin Riives Tartu Kalev 30,26
17 186 Adrija PELĒCE 1998 Sigulda 30,28
18 11 Aleksandra Kačane 1998 Jelgava 30,33
19 717 Rita Kozlova 1999 KJK "Kalev" Sillamäe 30,42
20 160 Evija Beļova 1998 Madona 30,43
21 190 Linda Kļaviņa 1998 Valmiera 30,49
22 293 Merilin Koppel 1998 Võru Spordikool 30,95
23 235 Urmi Tari Tartu Kalev 31,24
24 187 Elīna ZVILNA 1999 Sigulda 31,52
25 191 Amanda Brēmane 1999 Valmiera 31,90
26 188 Keita STALIDZĀNE Sigulda 31,99

TB 800m

1 234 Marilin Riives Tartu Kalev 2.31,85
2 248 Zarina Netšiporuk 1999 Audentese Spordiklubi 2.39,54
3 192 Sanita Kvitka 1998 Valmiera 2.42,18
4 139 Linda Muceniece 1999 Tukums 2.42,64
5 119 Saina Mamedova 2000 KJK "Kalev" Sillamäe 2.45,82
6 292 Regina Ruusmäe 1998 Võru Spordikool 3.06,83

190 Linda Kļaviņa 1998 Valmiera DQ

TB 60m tj 76/7,75

1 231 Margit Kalk Tartu Kalev 9,0 9,29
2 295 Stefani Vissel 1999 Võru Spordikool 9,1 9,56
3 246 Valeria Radajeva 1998 Audentese Spordiklubi 9,7 9,60
4 268 Mairit Laine Valmiera 9,5 9,69
5 194 Agate Zelča 1999 Räpina 9,5 9,83
6 227 Laura Kaur Tartu Kalev 9,8 10,14
7 277 Anna Sidorenko 1998 SK "Maret-sport" 9,8
8 193 Megija Smirnova 1998 Valmiera 10,2
9 77 Käthrin Kaurson 1998 Võru Spordikool 10,3
10 160 Evija Beļova 1998 Madona 10,3
11 161 Kintija Baumane 1998 Madona 10,9
12 230 Birgit Paju Tartu Kalev 11,1



TB kõrgushüpe

1 48 Alise Lidaka 1998 Kuldiga 1.60
2 268 Mairit Laine 1998 Räpina 1.55
3 193 Megija Smirnova 1998 Valmiera 1.50
4 293 Merilin Koppel 1998 Võru Spordikool 1.50
5 50 Lelde Mieze 1999 Kuldiga 1.46
6 295 Stefani Vissel 1999 Võru Spordikool 1.45
7 291 Anete Lokk 1998 Võru Spordikool 1.35
8 230 Birgit Paju Tartu Kalev 1.30
9 75 Lika Berišvili 2000 Võru Spordikool 1.25

TB kaugushüpe

1 134 Leva Turke 1998 Tukums 5.06
2 277 Anna Sidorenko 1998 SK "Maret-sport" 4.99
3 295 Stefani Vissel 1999 Võru Spordikool 4.96
4 148 Klinta Blusina 2000 Tukums 4.62
5 76 Kristin Saua 1998 Võru Spordikool 4.51
6 48 Alise Lidaka 1998 Kuldiga 4.45
7 135 Kate Annija Auzina 1998 Tukums 4.42
8 145 Egle Annija 2000 Tukums 4.34
9 14 Anna Ševčenko 1999 Jelgava 4.26
10 278 Cärolain Kariste 1998 SK "Maret-sport" 4.16
11 75 Lika Berišvili 2000 Võru Spordikool 4.10
12 228 Silvia Veermäe Tartu Kalev 4.07
13 78 Marleen Kääpakaust 1999 Võru Spordikool 4.06
14 143 Katrina Lagzdina 1999 Tukums 3.97
15 196 Elizabete Ločmele 2000 Valmiera 3.79
16 144 Liva Volberga 1999 Tukums 3.73
17 73 Moonika Pindis 1999 Võru Spordikool 3.70
18 74 Berit Kera 1998 Võru Spordikool 3.50

TB kolmikhüpe

1 134 Leva Turke 1998 Tukums 11.37
2 277 Anna Sidorenko 1998 SK "Maret-sport" 10.97
3 118 Polina Khmeljova 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 10.53
4 248 Zarina Netšiporuk 1999 Audentese Spordiklubi 10.45
5 246 Valeria Radajeva 1998 Audentese Spordiklubi 10.34
6 135 Kate Annija Auzina 1998 Tukums 9.84
7 228 Silvia Veermäe Tartu Kalev 9.47
8 74 Berit Kera 1998 Võru Spordikool 9.17
9 278 Cärolain Kariste 1998 SK "Maret-sport" 9.04
10 73 Moonika Pindis 1999 Võru Spordikool 8.26

TB kuulitõuge 3kg

1 246 Valeria Radajeva 1998 Audentese Spordiklubi 13.56
2 290 Tuule Müürsepp 1998 KJK Lõunalõvi 11.90
3 295 Stefani Vissel 1999 Võru Spordikool 11.16
4 50 Lelde Mieze 1999 Kuldiga 9.59
5 10 Viktorija Hotulova 1998 Jelgava 9.16
6 74 Berit Kera 1998 Võru Spordikool 8.11
7 13 Juta Grigaleviča 1999 Jelgava 8.00



PA 60m

1 226 Carl Alekand Tartu Kalev 07,26 7,19
2 208 Jürgen Kolk 1996 Võru Spordikool 07,41 7,29
3 205 Martin Paakspuu 1996 Võru Spordikool 07,42 7,34
4 261 Karl Kaur 1996 KJK Lõunalõvi 07,33 7,37
5 113 Anton Velikanov 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 07,47 7,44
6 26 Ilgvars Dzedulis 1997 Cesu 07,54 7,55
7 253 Edgars Baldonis 1996 Gulbenes novada BJSS 07,58
8 218 Lars Johannes Sissas 1997 Võru Spordikool 07,71
9 178 Artis Rušinš 1996 Sigulda 07,76
10 249 Valters Svetlovs 1996 Gulbenes novada BJSS 07,76
11 275 Kevin Keek Jõgeva KJK Harta 07,76
12 219 Mihkel Liping 1997 Võru Spordikool 07,78
13 114 Ruslan Belov 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 07,78
14 94 Elvis Fridrihsons 1997 Smiltenes BJSS 07,86
15 15 Emīls Muižnieks 1996 Jelgava 07,93
16 30 Kristaps Cerinš 1996 Cesu 07,95
17 55 Davis Jansons 1996 Kuldiga 07,95
18 80 Maksims Andis 1996 Aluksne 08,00
19 251 Ralfs Pajats 1996 Gulbenes novada BJSS 08,10
20 252 Kārlis Eniks 1996 Gulbenes novada BJSS 08,27
21 169 Artūrs Kriviņš 1997 Valkas 08,28
22 718 Vladislav Pavljuk 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 08,29

PA 200m

1 226 Carl Alekand 1996 Tartu Kalev 23,40
2 205 Martin Paakspuu 1996 Võru Spordikool 23,67
3 261 Karl Kaur 1996 KJK Lõunalõvi 23,96
4 113 Anton Velikanov 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 24,23
5 26 Ilgvars Dzedulis 1997 Cesu 24,46
6 57 Edgars Zingis 1997 Kuldiga 24,69
7 54 Kristaps Abersons 1996 Kuldiga 24,79
8 253 Edgars Baldonis 1996 Gulbenes novada BJSS 24,84
9 112 Vladislav Košelev 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 24,99
10 218 Lars Johannes Sissas 1997 Võru Spordikool 25,04
11 249 Valters Svetlovs 1996 Gulbenes novada BJSS 25,07
12 275 Kevin Keek Jõgeva KJK Harta 25,20
13 219 Mihkel Liping 1997 Võru Spordikool 25,61
14 80 Maksims Andis 1996 Aluksne 25,89
15 114 Ruslan Belov 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 26,03
16 55 Davids Jansons 1996 Kuldiga 26,06
17 30 Kristaps Cerinš 1996 Cesu 26,52
18 251 Ralfs Pajats 1996 Gulbenes novada BJSS 26,55
19 169 Artūrs Kriviņš 1997 Valkas 26,84
20 252 Eniks Kārlis 1996 Gulbenes novada BJSS 27,76

718 Vladislav Pavljuk 1997 KJK "Kalev" Sillamäe DQ

PA 1000m

1 151 Ingars Mucenieks 1997 Tukums 2.55,49
2 152 Jevgenijs Bogdanovs 1997 Tukums 2.57,40
3 179 Edgars Daugulis 1997 Sigulda 2.59,07
4 719 Sander Kronberg 1997 Võru Spordikool 3.00,44
5 111 Aleksandr Pavljuk 1997 KJK "Kalev" Sillamäe 3.02,35
6 7 Ernests Samsonovs 1997 Ašais 3.12,03
7 256 Valērijs Kuzmins 1996 Gulbenes novada BJSS 3.18,39

64 Peteris Lazdinš 1996 Jekabpils DNS



PA 60m tj 91/8,80

1 205 Martin Paakspuu 1996 Võru Spordikool 8,27 8,43
2 208 Jürgen Kolk 1996 Võru Spordikool 8,66 8,62
3 156 Mārtiņš Dāboliņš 1996 Madona 8,70 8,67
4 215 Allan Katšmazov 1997 Võru Spordikool 8,88 8,77
5 80 Maksims Andis 1996 Aluksne 9,36 9,21
6 217 Jarl Teesalu 1997 Võru Spordikool 8,92 9,35
7 265 Kert Hüdsi Räpina 9,40

PA kõrgushüpe

1 93 Niks Ramanis 1997 Smiltenes BJSS 1.80
2 241 Helger Pikk 1996 Võru Spordikool 1.80
3 54 Kristaps Abersons 1996 Kuldiga 1.75
4 727 Konstantin Yavnashan 1997 Võru Spordikool 1.70
5 265 Kert Hüdsi Räpina 1.65
6 79 Sandis Zemitis 1997 Aluksne 1.65
7 2 Kaarel Nõomaa 1997 Audentese SK 1.60

v.v. 724 Karel Käos 1995 Võru Spordikool 1.95
v.v. 96 Klavs Karlsons 1994 Smiltenes BJSS 1.90
v.v. 155 Didzis Siksalietis 1995 Madona 1.80

PA teivashüpe

1 205 Martin Paakspuu 1996 Võru Spordikool 4.01
2 221 Raimond Vink 1998 Võru Spordikool 3.21
3 215 Allan Katšmazov 1997 Võru Spordikool 3.21

PA kaugushüpe

1 57 Edgars Zingis 1997 Kuldiga 6.31
2 208 Jürgen Kolk 1996 Võru Spordikool 6.29
3 54 Kristaps Abersons 1996 Kuldiga 6.07
4 241 Helger Pikk 1996 Võru Spordikool 5.89
5 215 Allan Katšmazov 1997 Võru Spordikool 5.82
6 217 Jarl Teesalu 1997 Võru Spordikool 5.63
7 94 Elvis Fridrihsons 1997 Smiltenes BJSS 5.60

PA kolmikhüpe

1 215 Allan Katšmazov 1997 Võru Spordikool 13.30
2 156 Mārtiņš Dāboliņš 1996 Madona 13.05
3 217 Jarl Teesalu 1997 Võru Spordikool 11.40

v.v. 155 Didzis Siksalietis 1995 Madona 13.46

PA kuulitõuge 5kg

1 156 Mārtiņš Dāboliņš 1996 Madona 12.92
2 60 Filips Pallo 1996 Kuldiga 12.38
3 31 Kristaps Mozumacs 1996 Cesu 11.82
4 15 Emīls Muižnieks 1996 Jelgava 10.40



PB 60m

1 172 Georgs Karlauskis 1998 Valkas 07,58 7,49
2 271 Taavi Toim 1998 Räpina 07,67 7,63
3 200 Emīls Kaņeps 1998 Valmiera 08,05 8,02
4 34 Edgars Jurkans 1998 Cesu 07,98 8,04
5 180 Reinis Rocens 2000 Sigulda 08,15 8,11
6 157 Reno Apinis 1998 Madona 07,79 DNS
7 21 Rihards Dicis 1998 Jelgava 08,17
8 199 Toms Dubavs 1998 Valmiera 08,21
9 19 Karlis Kanepons 1998 Jelgava 08,30
10 897 Vladim Solovjov 1999 KJK "Kalev" Sillamäe 08,31
11 259 Matīss Tīrums 1998 Gulbenes novada BJSS 08,39
12 223 Renalt Mäesaar 1999 Võru Spordikool 08,49
13 6 Sandis Lubgans 1998 Ašais 08,51
14 198 Paulis Pavlovičs 1998 Valmiera 08,64
15 276 Sander Õunapuu Jõgeva KJK Harta 08,67
16 173 Klots Jānis 1998 Valkas 08,84
17 258 Dilans Kurepins 1998 Gulbenes novada BJSS 08,99

PB 200m

1 240 Hans-Christian Hausenberg 1998 Tartu Kalev 23,96
2 157 Reno Apinis 1998 Madona 25,39
3 172 Georgs Karlauskis 1998 Valkas 25,91
4 200 Emīls Kaņeps 1998 Valmiera 26,63
5 222 Erki Ernits 1999 Võru Spordikool 26,74

6--8 725 Markus Salumets 1999 KJK Lõunalõvi 26,83
6--8 897 Vladim Solovjov 1999 KJK "Kalev" Sillamäe 26,83
6--8 34 Edgars Jurkans 1998 Cesu 26,83

9 199 Toms Dubavs 1998 Valmiera 27,03
10 19 Karlis Kanepons 1998 Jelgava 27,39
11 259 Matīss Tīrums 1996 Gulbenes novada BJSS 27,82
12 6 Sandis Lubgans 1998 Ašais 28,17
13 183 Ģirts Stankevics 1999 Sigulda 28,81
14 110 Ivan Zahharov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 28,95
15 258 Dilans Kurepins 1998 Gulbenes novada BJSS 30,23

PB 1000m

1 171 Igors Lisovskis 1998 Valkas 3.02,34
2 97 Mikhail Suslov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 3.05,36
3 5 Arturs Jarullins 1999 Ašais 3.06,78
4 182 Bruners Kristaps 1999 Sigulda 3.11,85
5 102 Kirill Titov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 3.12,61
6 726 Sander Taan 1998 Võru Spordikool 3.14,68
7 4 Rihards Sergis 1999 Ašais 3.26,23
8 103 Ilja Volosatov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 3.28,57
9 239 Martin Riives Tartu Kalev 3.34,94

PB 60m tj 84/8,25

1 240 Hans-Christian Hausenberg 1998 Tartu Kalev 8,68
2 725 Markus Salumets 1999 KJK Lõunalõvi 8,86
3 271 Taavi Toim 1998 Räpina 8,95
4 223 Renalt Mäesaar 1999 Võru Spordikool 9,75
5 222 Erki Ernits 1999 Võru Spordikool 9,94
6 221 Raimond Vink 1998 Võru Spordikool DQ
7 22 Rolands Visnausks 1999 Jelgava DQ



PB kõrgushüpe

1 286 Karel Tilga 1998 SK "Maret-sport" 1.75
2 61 Toms Peskovs 1999 Kuldiga 1.70
3 107 Ivan Barsukov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 1.60
4 110 Ivan Zahharov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe 1.55
5 222 Erki Ernits 1999 Võru Spordikool 1.50
6 272 Märten Liiske Räpina 1.50
7 158 Krišjānis Kucins 1999 Madona 1.40

PB kaugushüpe

1 221 Raimond Vink 1998 Võru Spordikool 6.05
2 61 Toms Peskovs 1999 Kuldiga 5.83
3 286 Karel Tilga 1998 SK "Maret-sport" 5.68
4 35 Tomass Parandjuks 1999 Cesu 5.59
5 222 Erki Ernits 1999 Võru Spordikool 5.57
6 725 Markus Salumets 1999 KJK Lõunalõvi 5.46
7 272 Märten Liiske Räpina 5.37
8 198 Paulis Pavlovičs 1998 Valmiera 5.04

PB kolmikhüpe

1 240 Hans-Christian Hausenberg 1998 Tartu Kalev 13.91
2 157 Reno Apinis 1998 Madona 13.16
3 221 Raimond Vink 1998 Võru Spordikool 12.48
4 222 Erki Ernits 1999 Võru Spordikool 10.84
5 35 Tomass Parandjuks 1999 Cesu 9.85
6 110 Ivan Zahharov 1998 KJK "Kalev" Sillamäe DNS

PB kuulitõuge 4kg

1 6 Sandis Lubgans 1998 Ašais 12.60
2 270 Märt Hüdsi Räpina 11.53
3 21 Rihards Dicis 1998 Jelgava 11.11
4 81 Mikus Cekulis 1998 Aluksne 10.20
5 276 Sander Õunapuu Jõgeva KJK Harta 10.20
6 173 Klots Jānis 1998 Valkas 9.92
7 18 Karlis Kanenbergs 1998 Jelgava 9.66
8 23 Viesturs Lininš 1998 Jelgava 7.26
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